
w MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
CNPJ 41.919.61 l /0001 -0J FoÍe: (18) 3556-9900 E-mail:secretâÍiâ@inubiapâulistâ.sp.gov.bÍ

Avenidq Canpos Salles. I 13 -CEP 17760-000 - Inúbia Paulista " Estado de Sdo Pallo
E

Df,CRETO N'4.152/2.025

- DE 20 DE MARÇO DE 2.025 -

(Que nomeia na forma de Decreto Municipal o Conselho Municipal de Saúde, criado pela Lei Municipal no

1.12012007 de 07 de Agosto de 2007).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de lnúbia

Paulista, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições

legais e nos termos do AÍigo 4'da Lei Municipal n"

1.12012007 de 07 de Agosto de 2007................

DECRETA:

Municipardesaúde,",,"0"0","11'i*,i,:;"J'::,Xffir:fli;:ff:::#,'J::l;..;;::'::
ATA em anexo, com os seguintes integrantes, em suas respectivas áreas de representação, assim composto:

I - Do Governo Municipal

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Membro Titular Paola Maria Ragassi Cotrim Rodrigues RO.48.975.810-t

Membro Suplente Solange Aparecida Gonça lve s RG. 24.999,920- l

Representante da Secretaria de Assistência Social

Membro Titular Shalene dos Prazeres Bruno RG.27.443.385

Membro Suplente Solange Umbelino Vitorino RG. 27.985.539-4

II - Dos Trabalhatlores do SUS

R€presentânte dos Profissionais da Area da Saúde - Nível Médio

Representante dos Profissionais da Area da Saúde - Nível Superior

Membro Titular Carolina Perez Canola Gonçalves RG.34.468.750-8

Membro Suplente Camilla de Freitas Lopes RG.34.468.407-6

Membro Titular Eunice de Oliveira Santos RG.27.062.929-4

Membro Suplente Neusa Nogueira Guelfi RG.75.975.294

+6



W
MUNICíPIO DE INÚBIA PAI]LISTA

CNPJ 41.919.611/0001-0., Foíe: (lE) 3556-9900 E-mail: s€cretâria@inubiapaulisla.sp.gov.br

Awnida Campos Salles. I 13 CEP 17760-000 - lnúbia Paúlista - Estado de São Paulo.

III - Dos Segmento Designâdo como Usuário

Representante da Pastoral da Saúde da Igreja Católica

Membro Titular Susineire Regina Ragassi Baldin

Membro Suplente Marcos Antônio Ba lilin RG. 21 .945.431

Representante C.C.[ - Centro de Convivência do Idoso

Membro Titular RG. 3.601.949

Membro Suplente Helena Perosa Garcia RG. 18.013.594

Representante do Sindicato Rural

Membro Titular Crvstian Martins Dias RG. 44.83 1.338-8

Membro Suplente Roseli Aparecida Dias de Almeida RC. 18.614.78t-8

Artigo 2'- Este Decreto entraria em vigor na dâta de sua publicação

revogando-se as disposições em contrário.

Mu cipal de Inúbia Paulista, 20 de Março de 2.025

FE ROSSI

icipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixâção no lugar público de costume e na imprensa e

arquivado no Cartório Local.

Pre Lln

CRISTIA FREITAS P

Representante das Igrejas Evangélicas

Membro Titular Marinalva da Silva Munhos RG.28.399.022-3

Membro Suplente Valdemar Gomes Dinez RG. 13.322.635

Diretora de Sec la

RG. 19.220.063

I

,**rrlf

I'

Rogério Garcia Flores


